АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024 №  57
«О добавлении адресов объектов  адресации в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Варжеляйского сельского поселения от 20.01.2017  № 3 «Об  утверждении  Административного регламента администрации Варжеляйского сельского поселения Торбеевского муниципального района  по предоставлению муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса, изменению и аннулированию его адреса администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить и   добавить в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) ошибочно  не внесенные следующие объекты недвижимости:
- жилой дом с кадастровым номером13:21:0302004:575   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Новое Четово деревня, улица Новое Четово , дом 31
- здание с кадастровым номером13:21:0302004:581   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй село, улица 2-я Советская , дом 55б пом.3

- здание с кадастровым номером13:21:0302004:613   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Варжеляй село, улица 2-я Советская , дом 43а

- жилой дом с кадастровым номером13:21:0310001:179   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая , дом 19

- жилой дом с кадастровым номером13:21:0310001:291   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая , дом 2, кв.2

- жилой дом с кадастровым номером13:21:0310001:273   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Новая, дом 16.

- здание с кадастровым номером13:21:0310001:309   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Мальцево село, улица Садовая, дом 4а.

- жилой дом с кадастровым номером 13:21:0302003:178   расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Мордовия, Торбеевский муниципальный район, Сельское  поселение Варжеляйское, Вязовка село, улица Девятаева, дом 20.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Варжеляйского

сельского поселения:                                              Н.Н.Самсонова

1